
C

· Městský úřad Humpolec
Humpolec Odbor životního prostředí a památkové péče

Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

č.j.: MUHU/5548/2024/Šb S.Z. ŽP/2062/2023
spisový a skartační znak: 231.5.1. V/20
Oprávněná úřední osoba: Věra Šubrtová
Tel. l e-mail: 565 518 183 l vera.subrtova@mesto-humpolec.cz

V Humpolci dne 15.02.2024

Kolaudační souhlas

Městský úřad Humpolec odbor životního prostředí a památkové péče jako věcně
příslušný vodoprávní úřad podle § 104 odst. 2 písm. C) a § 106 odst. 1 zákona č.
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,vodní zákon") a místně příslušný vodoprávní úřad podle § 11 zákona č.
500/2004 Sb., správni řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správni řád"),
s působností speciá|ního stavebního úřadu podle § 15 odst. 1 písm. d) zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon") ve spojení s § 334a odst. 3 zákona č.
283/2021 Sb. v platném znění po přezkoumání předloženého návrhu a na základě
výsledků zjištěných při závěrečné kontrolnI prohlídce stavby uděluje společnosti :

Rodinný pivovar BERNARD a.s., 5. května 1, 396 01 Humpolec, lČ 260 31 809

podle § 122 odst. 3 stavebního zákona kdaudačni souhlas k užIvání stavby:

Stavba obsahuje objekty
Stavba obsahuje přeložku stávajÍcÍ jednotné kanalizace. stávajÍcÍ trasa kanalizace byla
v kolizi s jinými navrženými objekty. jednotná kanalizace byla přeložena v rámci areálu
prodejny na pozemku p. č. 1906 v kat. území Humpolec, okr. Pelhřimov, Kraj Vysočina při
jeho západní hranici. V místě napojeni přeložky a v místě lomových bodů budou vybudovány
betonové prefabrikované šachty ON 1000 s litinovým poklopem ON 600. Přeložka bude
provedena z materiálu PP KGEM D250 x 7,7 SN 10 v délce 72 m.

Orientační souřadnice umístění stavby X: 1112389.09; Y: 683217.9
X: 1112356.34; Y: 683171.9

Účelem stavby je odvádění splaškových vod jednotnou kanalizací.

Stavba bude provedena na pozemcích p. č. 2444/2 a 1906 v katastrálním území
Humpolec.

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Č. ú.: 19-1421261/0100
datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518 111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.cz

lČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www.mesto-humpolec.cz 1/3



· Městský úřad Humpolec
Humpolec Odbor životního prostředí a památkové péče

0 Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Geodetické zaměření stavby provedl A. záhorský, zak č. 2023 046, 09/2023,dne
04.09.2023 ověřil Ing. M.pejchal pod č.j. 444/2023

Stavba byla povolena rozhodnutím Městského úřadu Humpolec, odboru životního
prostředí a památkové péče pod MUHU/18121/2023/Tk s. z. ŽP/2062/2023 ze dne
29.05.2023, s nabytím právni moci dne 24.06.2023.

Odůvodnění:
Dne 14.02.2024 požádala společnost Rodinný pivovar BERNARD a.s., 5. května 1, 396
01 Humpolec, lČ 260 31 809 o vydání kdaudačního souhlasu výše uvedené stavby.

K projednáni návrhu současně speciální stavební úřad nařídil ústni jednání spojené s
mIstnim šetřením za účelem provedení závěrečné kontrolnI prohlídky stavby na den
15.02.2024 po vzájemné dohodě se stavebníkem.

O průběhu závěrečné kontrolnI prohlídky stavby a jejím výsledku byl sepsán protokol.
Při závěrečné kontrolní prohlídce byly předloženy výsledky předepsaných zkoušek a
doklady dle podmínek vodoprávního povoleni stavby. Současně bylo zjištěno, že stavba
je provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, bez změn,
bez závad a nedodělků.

Vodoprávní úřad konstatuje, že skutečné provedení stavby, ani její užÍvání nebude
ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdravá zvířat, bezpečnost anebo životní
prostředí. Vodoprávní úřad proto vydal kolaudačnI souhlas s užíváním stavby.
Kolaudační souhlas nabývá právních účinků dnem doručení žadateli.

Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 4 stavebního zákona správním rozhodnutím
a nelze se proti němu odvolat. Na vydáváni kolaudačního souhlasu se nevztahuji části
druhá a třetí správního řádu. Souhlas lze přezkoumat v přezkumném řIzenI, které lze
zahájit do 1 roku ode dne, kdy souhlas nabyl právních účinků. Rozhodnutí ve věci v
přezkumném řízeni v prvním stupni nelze vydat po uplynuti 15 měsíců ode dne, kdy
souhlas nabyl právních účinků.

Věra Šubrtová
úředník odboru životního prostředí a památkov" péč

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Č. ú.: 19-1421261/0100
datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518 111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.cz

lČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www.mesto-humpolec.cz 2/3



0 Městský úřad Humpolec
Humpolec Odbor životního prostředí a památkové péče

0 Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Rozdělovník:
Účastníci řízení datovou schránkou:
Rodinný pivovar BERNARD a.s., 5. května 1, 396 01 Humpolec, lČ 260 31 809
Město Humpolec, lČ 002 48 266, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Dotčený orgán datovou schránkou:
VODAK Humpolec, s.r.o., Pražská 544, 396 01 Humpolec, lČ 490 50 541
EG.D, a.s., Lidická č. p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2, lČ 280 85 400
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 Libeň, lČ 040 84 063
Metropolitní sit' Humpolec spol. s r.o., Na Závodí 1668, 39601 Humpolec, lČ 019
62 442
Technické služby Humpolec s.r.o., Okružní 637, 396 01 Humpolec, lČ 639 06 929
Římskokatolická farnost - děkanství Humpolec, lČ 472 24 835, Horní náměstí 300, 396
01 Humpolec
Zámečnictví DAKR s.r.o., lČ 281 13 781, 5. května 522, 396 01 Humpolec
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 14000 Praha 4, lČ 659 93 390

Dotčené orgány elektronicky:
Městský úřad Humpolec, stavební odbor - zde
Městský úřad Humpolec, orgán ochrany přírody a krajiny - zde

Vypraveno: 15.02.2024

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Č. ú.: 19-1421261/0100
datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.cz

lČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www.mesto-humpolec.cz 3/3


